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29 września 2015

Odnawialne źródła energii w praktyce – cz. II

25 września br. w Grzybowie odbyła się druga część konferencji pro-inwestycyjnej pn.
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„Odnawialne źródła energii – zielone światło dla Świętokrzyskiego”. Wydarzenie było objęte
patronatem Ministerstwa Gospodarki.  Uroczyście otworzyli je: Kazimierz Kotowski, członek
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, burmistrz Staszowa  Leszek Kopeć oraz Michał
Skotnicki, Starosta Powiatu Staszowskiego.

 

Podczas konferencji Andrzej Pałys, dyrektor Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska przedstawił założenia regionalnego programu wsparcia dla firm z sektora
zielonej energii, który wpisuje się w cele krajowego programu wsparcia „Prosument”, ale
promuje małe i średnie inwestycje świętokrzyskich firm i osób fizycznych w energię
odnawialną czy termomodernizację.

Grzegorz Orawiec, dyrektor Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Świętokrzyskiego przedstawił możliwości inwestycji w sektor energii
odnawialnej w ramach Osi nr 3 RPOWŚ 2014-2020 oraz mechanizmy realizacji projektów z
zakresu efektywności energetycznej.

Dalsza część konferencji upłynęła pod znakiem dyskusji panelowych. Pierwsza z nich pod
nazwą: ,,OZE” – nowe regulacje prawne, nowe mechanizmy wsparcia – szanse i zagrożenia”
odbyła się w gronie specjalistów z firmy „Lepsza Energia”, Urzędu Gminy Masłów oraz
Urzędu Miasta i Gminy Koprzywnica. Druga zaś dotyczyła “Ekonomicznych aspektów
wykorzystania energii słonecznej” i uczestniczyli w niej doświadczeni przedsiębiorcy z firm
„IBC Solar”,  „AMC Instal” oraz przedstawiciel Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza
Koprzywianki.

Po części konferencyjnej, uczestnicy wydarzenia wzięli udział w wizycie studyjnej
obejmującej prezentację nowych terenów inwestycyjnych w Grzybowie, obejrzeli także
Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi w Rzędowie, by na koniec zwiedzić Hutę Szkła
Gospodarczego Wrześniak Glassworks w Grzybowie.

Konferencja zorganizowana została przez Centrum Obsługi Inwestora i Przedsiębiorczości
działające w strukturach Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Świętokrzyskiego w ramach projektu „Sieć Centrów Obsługi Inwestorów i
Eksporterów”, działanie 6.2.1 POIG.
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